

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۹ جون ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

## کنفرانس ضد آزادی، انسانیت و بشردوستی از طرف ملل متحد در قطر!



### یک طرف باب الجنایات و طرف دیگر ام الخبایث- وای به حال مردم افغانستان

جنبش های روشنگران، نهضت و شهادت خانمها و روشنفکران، دانشمندان، استادان، مبارزان و ازادخواهان مرد و زن دختر و جوان امارات طالبانی را به لرزه آورده، باداران شان کنفرانس هائی به ضد وطن پرستان در کشور های ارتجاعی فاسد و اجنت خود در قطر دایر و اکثریت انسان های جاسوس، چاپلوس، بوتپاک و نوکرهای خود را در کنفرانس ها دعوت کردند تا به ضد واقعیت ها و جنبش مردمی. صحبت نمایند

کنفرانس های اولی در ناروی، المان، پاکستان ایران، ترکیه، اتحادیه اروپا، مسکو، دوی، اندونیزیا، اتریش و... کدام نتیجه نداد به جز مهره های دولت های فاسد یکی پی دیگری تبدیل شدند

اخوانی رفت، تکنوکرات آمد. جمهوری و اخوانی ها با طالبان معامله نمودند طالبان با امریکائی ها جور آمدن، تکنوکراتهای وطن فروش و اخوانی ها میدان را به تروریست های اماراتی رها نموده خودشان فراری شدند امروز باهمه جنایت شان برای فریب ملت ما و مردم جهان کنفرانس در دوحه قطر گرفته شده دولت فاسد، نوکر و اجنت امریکا و ضد انسانیت برای مقصد خود و مهره های سوخته طالبان تروریست تعدادی از اجنت های خود را به نام جامعه مدنی، اخوانی ها، دزدان، معامله گران، مافیا مهره های بدنام از جا های مختلف اروپا و امریکا در کنفرانس

استخباراتی جهانی اشتراک نموده بالای مسأله کشور ما می خواهند برای فریب نسل امروز و آینده معامله نمایند که تا حال نیز کردند.

این ها نمایندگی از روشنگران، روشنفکران، استادان بادانش، مردم مبارز، آزادیخواهان، وطن پرستان و خانم های مبارزه کرده نمی توانند بکنند. دولت پلید امریکا می خواهد در آینده کشور را به اجنت و مهره های تازه تحویل نماید و جانشین مهره های تروریستی نماید. تعدادی از وطن فروشان، دزدان، خاینان ملی کشور ما که نوکر و چاکر پاکستان و امریکا و جاسوس آنها هستند و بودند همه شان در قطر در کنفرانسی که از طرف دستگاهی استخبارات ملل متحد تدویر می یابد دور هم جمع شده اند تا باز هم کشور را چندین سال به خون کشانیده و جلو تکامل جنبش های توده ئی را بیگیرند.

در این کنفرانس نماینده گروه طالبان کسی است که مدت بیشتر از بیست سال سخنگوی گروه تروریستی بود تا توانست به ضدی کشور ما تبلیغات و کشتار دانشمندان، خانمها، اعدام جوانان، و تخریب کشور ما شعار خود ساخته بود، فعلاً نمایندگی از قاتلین گروه طالبان می کند و دایم حامدکرزی، خاین اول از این آدم حمایت می کرد.

تا زمانی که جنایتکاران و وطنفروشان از قماش معلم عطا و گلبدین و زرداد، خلیلی، محقق و دیگر سگهای های ظالم و بی وجدان سینتا، مجیب وردک فضلی سیماسمر، فوزیه کوفی، شکریه بارکزی، داکتر سرابی و امثال آنها بخواهند تعیین کننده مسیر چنین کنفرانسهائی باشند باید از قبل گفت: این کنفرانس نتیجه نمی دهد به جز وقت ضایع نمودن و به ضدی جوانان و زنان تبلیغ نمودن چیزی نیست.